中共张家口市委宣传部

张家口市文学艺术界联合会

关于开展“精彩奥运会 魅力张家口”摄影展征稿活动的通知

各县（区）委宣传部、各管理区、经开区工委宣传部，各县（区）文联，市直各部门、企事业单位，各大中专院校：

为更好地迎接第24届冬季奥林匹克运动会的召开，加强冬奥会宣传，展示张家口城市形象，中共张家口市委宣传部、张家口市文学艺术界联合会、张家口市摄影家协会决定举办“精彩奥运会 魅力张家口”摄影展作品征集活动。现将有关工作通知如下：

一、主办单位

中共张家口市委宣传部

张家口市文学艺术界联合会

二、承办单位

张家口市摄影家协会

三、征稿时间

    从即日起至2021年6月30日截稿。

   四、征集内容

征集内容共分四个部分，每部分征集30幅（组）摄影作品，共征集120幅（组）入选作品。

1、冰雪运动。主要表现在崇礼区各个滑雪场举办的赛事精彩瞬间。

2、全民健身运动。主要表现张家口市社会各界群众积极开展各项体育健身活动，强身健体、提高身体素质，喜迎冬奥会。

3、奥运建设和城市风光。主要表现张家口市区和崇礼区的奥运场馆建设和日新月异的城市建设。

4、美丽张家口的自然风光，重点表现大好河山张家口冬季的壮丽风光。

   五、征稿规则

1、参展作品创作时间不限，彩色、黑白均可，但必须拍摄于张家口境内，符合征集内容的各类摄影作品。组委会择优选择入选作品，并支付稿酬500元/幅（组）。

2、参展作品鼓励场景真实、形象生动、情感真实，单幅、组照（不超过6张）不限。

3、本展只接受网络投稿，投稿邮箱：760841989@qq.com 。投稿作品为JPG格式，每幅作品的文件量不大于1M，长边要求2000像素。投稿时请按顺序注明“作者姓名+作品名称+拍摄时间+拍摄地点+联系电话”等信息，凡因提交的个人信息不全面而影响联络者，视为自动放弃参展资格。

4、请作者保存好原始文件，入选作品务必按时送交原始文件和调整后的大尺寸数字文件（jpg最高格式压缩文件建议不低于5M），凡不按要求送交者，视为自动放弃参展资格。

5、参展作品务求真实，照片可做亮度、对比度、色彩饱和度的适度调整，不得做合成、添加、大幅度改变色彩等技术处理，电脑创意和改变原始影像的作品不得参赛。

6、鼓励新作，已在张家口市委宣传部、市文联、市摄影家协会举办的展览比赛中入选获奖的摄影作品，不在本次征集范围内。

7、主办方有权以复制、发行、展览、放映、信息网络传播等方式将所有入选作品用于出版图书、画册及推荐相关媒体发表，并在其公益广告、宣传、展览及文化等活动中使用，不再另付稿酬。

8、展览拒绝合作作品。投稿者应保证其为所投送作品的作者，并对该作品拥有独立、完整、明确、无争议的著作权。

9、投稿者应保证其所投送的作品不侵犯第三人的包括著作权、肖像权、名誉权、隐私权等在内的合法权益。作品中可能出现的肖像权、著作权侵权等问题由作者本人负责。

10、凡投稿作者，均视为同意并遵守以上各条规定。凡不符合参展要求的作品，一经发现将一律取消参展资格。

11、主办单位拥有展览规则的最终解释权。

    六、联系方式

联系人：席存元

联系电话:15081315369

投稿邮箱：760841989@qq.com

中共张家口市委宣传部      张家口市文学艺术界联合会

                                 2021年2月4日